
Toyota Corolla Cross
Corolla Cross 1.8 Hybrid, Comfort | FV23% |
Gwarancja | Polski Salon |

KINTO UŻYWANE
dla Firmy

924 zł
netto / mies.

KINTO UŻYWANE
dla Ciebie

1 077 zł
brutto / mies.

Okres finansowania 36 mies.
Wpłata własna 20%

Limit 10 000 km

109 950 zł brutto

 

DATA UTWORZENIA
13:33 26.01.2026



KONTAKT Z DORADCĄ

Mateusz Wołos
Koordynator Działu Sprzedaży Samochodów Używanych

 512-910-440

 wolos@toyotaszczecin.pl

DILER

Toyota Szczecin - Mieszka I
Szczecin, ul. Mieszka I 25b

 www.toyotaszczecin.pl

 +48 91 42 00 800 512910440

 recepcja124@toyotaszczecin.pl

 Poniedziałek - Piątek: 08:00-18:00
Sobota: 08:00-16:00

POJEMNOŚĆ
1 798 cm3

ROK PRODUKCJI
2023

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACJI
2023-10-06

PRZEBIEG
83 869 km

MOC
98 KM

RODZAJ NADWOZIA
SUV

RODZAJ PALIWA
Hybryda

KOLOR NADWOZIA
Biały

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna

LICZBA DRZWI/MIEJSC
5/5

NR SYSTEMOWY
#358485

VIN
JTNADADB50J003007

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

DATA UTWORZENIA
13:33 26.01.2026



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla Cross 1.8 Hybryda JTNADADB50J003007

Wykładzina bagażnika (średnia podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wykładziny

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Bagażnik dachowy
Bagaż

Siatka pozioma
Bagaż

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina ochronna tyłu oparć – 2 rzędu
Dywaniki / Wykładziny

Mata bagażnika (średnia podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe 830gr
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika (wysoka podłoga)
Dywaniki / Wykładziny


Toyota Szczecin - Mieszka I
Szczecin, ul. Mieszka I 25b

 +48 91 42 00 800 512910440

 recepcja124@toyotaszczecin.pl

462 zł

261 zł

325 zł

1 536 zł

336 zł

426 zł

423 zł

435 zł

492 zł

462 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla Cross 1.8 Hybryda JTNADADB50J003007

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Chlapacze przednie i tylne
Nadwozie

Owiewki szyb bocznych
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Szczecin - Mieszka I
Szczecin, ul. Mieszka I 25b

 +48 91 42 00 800 512910440

 recepcja124@toyotaszczecin.pl

190 zł

370 zł

692 zł

60 zł


